



NOTICE

Akshata Mercantile Private Limited- In Liquidation (CIN: U51909MH2001PTC133035)
Registered office: 308, 3rd Floor Ceejay House, Dr. A. B. Road, Worli Mumbai – 400018.

E AUCTION

Under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Sale of the Land & Building, Plant & Machinery & Misc. Assets of the Company
Last date for application: 16 April 2024
Date and time of E-auction: 30 April 2024
02.00 PM to 04.00 PM (with unlimited extension of 5 minutes each)

Pursuant to Regulation 32 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Public Announcement is hereby made inviting for the Expression of Interest from prospective bidders for the purpose of submission of bid in respect of auction sale of Land & Building Plant & Machinery & Misc. Assets of the Corporate Debtor- Akshata Mercantile Private Limited -in Liquidation.

Sale of assets and properties on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" as owned by Akshata Mercantile Private Limited (in Liquidation) are forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, who is appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 10 January, 2024. The sale will be done by the undersigned through the E-auction platform provided at the web portal: <https://right2vote.in/eauction/>.

(Amt in Rupees)

ASSETS	Reserve Price	EMD	Incremental Value (Bid)
Land & Building, Plant & Machinery & Misc. Assets of the Corporate Debtor, Plot No. C-9/2, admeasuring 6,000 sq. metres in Taloja MIDC, within village limit of Pandher, Taluka - Panvel, District- Raigad and shed and other construction thereon admeasuring 3905 square meters along with Plant and Machinery and Misc. Assets.	9,95,00,000	95,00,000	5,00,000

The qualified bidders who meet the Eligibility Criteria can participate in the E-Auction, by bidding for not less than the Reserve Price as mentioned above.

The Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document for the details of assets available, payment terms and the entire process to be followed for participation in the E-auction till the conclusion of the sale. The documents are available on the e-auction website <https://right2vote.in/eauction/>. Last date to submit the EMD is 27 April 2024 till 4 .00 PM.

Address for Communications:

803/804, Ashok Heights, Opp. Saraswati Apartments, Old Nagardas X Road, Gundavali, Andheri-East, Mumbai - 400069. Email: dilipjagad@hotmail.com.

Date : 1 April 2024

Place : Mumbai

sd/-

Dilipkumar Natvarlal Jagad
IBBI/IPA-001/IP-00233/2017-2018/10462

सूचना

अक्षता मर्कटाईल प्रायव्हेट लिमिटेड - समापनातील
(सीआयएन: यु५१९०९एमएच२००१पीटीसी१३३०३५)
नोंदणीकृत कार्यालय: ३०८, ३ रा मजला, सीजय हाऊस, डॉ. ए. बी. रोड,
वरळी, मुंबई-४०००१८

ई-लिलाव

इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत
कंपनीची जमीन आणि इमारत, प्लांट अँड मशीनरी आणि किरकोळ मालमत्तेची विक्री

अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख: १६ एप्रिल, २०२४

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: ३० एप्रिल, २०२४

दु. २.०० ते सायं. ०४ (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद विस्तारासह)

इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ ला अनुसरून जाहीर उद्घोषणा ही कॉर्पोरेट कर्जदार - अक्षता मर्कटाईल प्रायव्हेट लिमिटेड - समापनातीलची जमीन आणि इमारत, प्लांट आणि मशीनरी आणि किरकोळ मालमत्तेच्या लिलाव विक्रीच्या संदर्भात बोली सादर करण्यासाठी संभाव्य बोलीदाराकडून स्वारस्याची अभिव्यक्ती करिता मागविण्यात येत आहे.

मालमत्ता आणि मिळकतीची विक्री ही दिनांक १० जानेवारी २०२४ रोजीच्या आदेशाद्वारे सन्माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाद्वारे नियुक्त केलेल्या परिसमापकांद्वारे समापन मालमत्तेचा उर्वरित भाग असलेल्या अक्षता मर्कटाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील) च्या मालकीची म्हणून "जे आहे जेथे आहे तत्वाने", "जे आहे जसे आहे तत्वाने", "जे काही आहे तेथे आहे तत्वाने" आणि "कोणत्याही मदतीशिवाय तत्वाने" करण्यात येईल. विक्री वेब पोर्टल <https://right2vote.in/eauction/> येथे पुरविलेल्या ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म मार्फत निम्नस्वाक्षरीकाराद्वारे करण्यात येईल.

(रक्कम रुपयात)

मालमत्ता	राखीव किंमत	इअर	वाढविण्याचे मुल्य (बोली)
पांढेर, तालुका पनवेल, जिल्हा रायगडच्या गाव हद्दीतील तळोजा एमआयडीसी मधील मोजमापित ६,००० चौ. मीटर्स प्लॉट क्र. सी-९/२, कॉर्पोरेट कर्जदारांची जमीन आणि इमारत, प्लांट आणि मशीनरी आणि किरकोळ मालमत्ता आणि त्यावरील शेड आणि इतर बांधकाम मोजमापित ३९०५ चौरस मीटर्स सह प्लांट आणि मशीनरी आणि किरकोळ मालमत्ता	९,९५,००,०००	९५,००,०००	५,००,०००

पात्र बोलीदार ज्यांनी पात्रता निकष पूर्ण केले आहेत ते वरील नमूद राखीव किंमतीपेक्षा कमी नसलेल्या बोलीद्वारे ई-लिलावात सहभागी होऊ शकतात.

इच्छुक अर्जदारांना उपलब्ध मालमत्तेचा तपशील, प्रदानाच्या अटी आणि ई-लिलावात सहभागी होण्यासाठी अवलंबवायच्या संपूर्ण प्रक्रियेच्या तपशिलाकरीता तपशिलवार ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजांचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. दस्तावेज ई-लिलाव वेबसाईट <https://right2vote.in/eauction/> वर उपलब्ध आहेत. इअर सादर करण्याची अंतिम तारीख २७ एप्रिल, २०२४ रोजी सायं. ४.०० पर्यंत.

पत्रव्यवहारासाठी पत्ता:

८०३/८०४, अशोक हाईटस, सरस्वती अपार्टमेंट्स, जुना नागरदास क्रॉस रोड, अंधेरी - पूर्व, मुंबई-४०० ०६९, ईमेल: dilipjagad@hotmail.com.

सही/-

दिनांक: १ एप्रिल, २०२४

दिलिपकुमार नटवरलाल जागड

ठिकाण: मुंबई आयबीबीआय/आयपी/-००१/आयपी-००२३३/२०१७-२०१८/१०४६२